
Odrážedlo Micro G-BIKE +
Orange

Výrobce: Micro
Kód: K22698
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 2223.14 Kč
Cena s DPH: 2690 Kč

Detailní popis

    
Revoluční dětské odrážedlo Micro G-Bike Plus s oceněným designem a díky hliníkové konstrukci
poloviční hmotností než mají některá jiná odrážedla.
Výhodou odrážedla je maximální pohyblivost jezdce při zachování bezpečnosti a minimální
možné váhy. 
Řídítka a sedátko jsou výškově nastavitelné. Gumové rukojeti s boční ochranou zabrání
poranění dítěte U sedátka je použit příjemný měkký materiál pro pohodlné sezení dítěte. 
Odrážedlo G-Bike Light neobsahuje brzdu, což je zásadní rozdíl od klasického odrážedla
G-Bike+. Brzda byla odstraněna z modelu Light z důvodu, že některé děti brzdu prakticky
nepoužívají.
Odrážedlo díky nízké váze může snadno přenášet nebo jednoduše zavěsit na kočárek, pokud už
dítě nechce jezdit.
 

V čem se liší Odrážedlo Micro G-Bike+ Orange
- lehké, designově zajímavé a bezpečné odrážedlo pro děti
- velká, pevná kola o průměru 200 mm
- výškově nastavitelné
 
Specifikace odrážedla MICRO G-BIKE + Orange
 
Hmotnost: 3,2 kg
Délka odrážedla: 760 mm
Výška sedátka: 370-470 mm
Výška řídítek: 510-535 mm
Průměr koleček: 200 mm



Šířka koleček: 35 mm
Materiál koleček: PU
Ložiska: ABEC 5
Materiál: ALU
Věk: 2-5 let
Barva: oranžová
Nosnost: max. 20 kg
Brzda: ne


